
Kraj Vysočina KUJIP01J9XJ1

š286*k,,

Smlouva o dílo

ID: 154639
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
na akci 

„Dětský domov Nová Ves u Chotěboře - oprava terasy'

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./e-mail:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Radomír Janů, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový
KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602283,+420 564602121
708 90 749
Komerční banka, a.s.
123-6403810267/0100

QATROSYSTEM, spol. s r.o.
Kyjovská 3578, 580 01 Havlíčkův Brod
Ing. Dušanem Čapkem
Ing. Dušan Čapek
Ing. Dušan Čapek
Ing. Aleš Čapek
+420 602 367 360
150 58 654
CZ15058654
KB a.s., pobočka Havlíčkův Brod
113241521/0100
U Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 530

V případě změny údajů uvedených v Článku 1 této smlouvy, je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, 

prohlašuje,
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH), není objednatel při

Strana 1 (celkem 16)



Kraj Vysoóna

přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou k dani, a proto 
tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a 
zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně 
zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění 
v tuzemsku.

Článek 2 - Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Dětský domov 
Nová Ves u Chotěboře - oprava terasy“, (dále také jen „dílo") a objednatel se zavazuje dílo 
převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací"), 
vypracované Qatrosystem, spol. s r. o, Kyjovská 3578, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO: 150 
58 654, pod názvem „Dětský domov Nová Ves - oprava terasy“. Projektová dokumentace 
v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. Pokud bude 
před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi 
projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny 
projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány 
s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro účely této 
smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součást díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
- Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 

(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
- Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VDS“), a následujících 
zásad, pokud nebude dohodnuto jinak:

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení 
díla.

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, 
ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její 
souhlasné stanovisko.

- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravená k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních budou ve všech svých částech výrazně označena 
„dokumentace skutečného provedení“ a budou opatřena razítkem a podpisem 
odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek 
stavebního úřadu zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení.

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:

Strana 2 (celkem 16)



Kraj Vysočina

- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 
správcům sítí apod.

- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 
úhrady vyměřených poplatků a nájemného,

- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., 
o odpadech,

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),

- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu 
mokrou cestou,

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí,

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 
k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými zákony, vyhláškami, nařízeními vlády a jinými 
právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy týkajícími se bezpečnosti 
práce a doporučenými ČSN, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a jeho 
provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do výběrového řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst 2.2. této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

2.6. Budou-li pří realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 
jej postupem uvedeným v této smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli 
k odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. 
Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 
zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem 
při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této 
smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem 
objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné“) a které nezakládají 
požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 3.3 této 

Strana 3 (celkem 16)



Kraj Mysocma

smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským 
dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické (formou zápisu do 
stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla 
o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.

2.7. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo 
služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb 
odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v 
Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou 
rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající 
nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobně jako 
v případě méněprací dle odst. 2.7. smlouvy.

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace 
s výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro provedení díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky 
uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.10. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce 
a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních 
položek položkových rozpočtů.

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci ve výběrovém řízení veřejné zakázky, 
jež Je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

Strana 4 (celkem 16)



Kraj Vysočina

2.14. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání staveniště. 
Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován v souladu s jeho 
požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Do časového plánu bude zahrnuto omezení 
a plánované plnění, v souladu s podmínkami uvedenými v článku 3.

Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Nová Ves u Chotěboře 1

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: červen 2022

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 31. 10. 2022

3.4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované sezónní přestávky.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.6. Staveniště
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 

zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního 
deníku, v souladu s vyhl č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy 
dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny samostatně,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 

kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 

suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý 
z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště nebo byl 
likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,

- zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně 
nebo za použití drobné stavební techniky,

- zhotovitel vybuduje v chodbách pomocné dělící stěny z dřevěných hranolů a desek OSB 
4 x PD proti šíření prachu a hluku v objektu, dle pokynů objednatele,

- podlahové konstrukce, které budou zachovány s původní krytinou zhotovitel, zajistí proti 
poškození dostatečně silnou textilií, lepenou po okrajích ke krytině a OSB deskami,

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,

Strana 5 (celkem 16)



Kraj Vysočina

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,

- nevyklid í-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 
30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

Článek 4 - Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. Zhotovitel 
na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu neúměrného zvýšení nákladů plnění 
dle ust. § 1765 občanského zákoníku. Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací 
jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou 
cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2, Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 2 970 000,00 Kč

DPH 15 %: 445 500,00 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 3 415 500,00 Kč

slovy: tři miliony čtyři sta patnáct tisíc pět set korun českých

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. Pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací (Víceprací), 
které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a 
jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu 
vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody 
a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané 
ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen na 
základě Objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy 
nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro příslušný soupis 
prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše 
cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob 

Strana 6 (celkem 16)



Kraj Vysocí n«

a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako v případě 
zpracování nabídky na původní závazek.

Článek 5 - Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků objednatele. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného 
měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem 
objednaným pracím vdaném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem 
objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených 
prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude 
faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95 % celkové 
ceny díla. Zbývajících min. 5 % celkové ceny díla bude vyplaceno:
5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí 
díla.

5.4.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících min. 5 % celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající 
minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
účet zhotovitele (uvedený včl. 1), který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.

Pokud se po dobu účinností této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem.

5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen přiložit k jednotlivým daňovým dokladům 
- fakturám odsouhlasený rozpis provedených prací. Každý daňový doklad bude rovněž 
obsahovat název akce „Dětský domov Nová Ves u Chotěboře - oprava terasy“. Faktura, 
která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná faktura, bude kromě výše 
uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur představujících průběh fakturace celého díla 
dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, 
data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulací dosud zaplacených 
vyfakturovaných částek včetně dosud neproplacené části celkové ceny díla.

Strana 7 (celkem 16)



Kraj Vysočina

5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů 
ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných zhotovitelem jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen 
uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (§ 157 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech.

6.2. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.3. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.4. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen 
objednatel.

6.5. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkoíů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Článek 7 - Předání a převzetí díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:
- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 

případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem, dotčenými orgány 
a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad

- seznam strojů a zařízení, které jsou předmětem plnění této smlouvy, jejich pasporty, 
návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy, záruční listy,

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 
v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy,

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů,
- předložit doklady prokazující uložení vybouraných hmot a stavební suti v souladu 

s ustanoveními zákona 541/2020 Sb., o odpadech. Doklady budou obsahovat mimo jiné 
informace o množství odpadu, jeho specifikaci a budou označeny názvem tohoto díla.

Strana 8 (celkem 16)



“Aee
Kraj Vysodna

Dokladová část díla bude předána třikrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální 
podobě ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání a převzetí.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude- 
li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu odst. 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě 
a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:
- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad 

a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

objednatele,
- podpis osobou pověřenou vedením stavby (AO) dle této smlouvy za stranu zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody 
vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené 
v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se kolaudačního 
řízení. V případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního 
rozhodnutí je zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však v termínu stanoveném stavebním úřadem.

Článek 8 - Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

Strana 9 (celkem 16)



Kraj Vysočina

8.3. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě v souladu s odsouhlaseným harmonogramem prací.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem pří 
předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor 
stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, smluvními 

podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat zápisem na 
zjištěné vady a nedostatky,

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání 
staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků pří kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo 
třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Zpúsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit.

Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak písemný doklad 
o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a 
provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů.

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 

Strana 10 (celkem 16)



Kraj Vysočina

odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.

8.12. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblastí ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů.

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel 
bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své 
poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné 
k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.

8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho 
zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, 
a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla 
odstranit, a to na základě výzvy objednatele

8.18. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

8.19. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí 
osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle 
této smlouvy.

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz článek 1 smlouvy (osoba pověřená 
vedením stavby).

Strana 11 (celkem 16)



KrajVysoana

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně víastnosti obvyklé. Ustanovení 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky strojů 
a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v 
délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí 
stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného užívání 
nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto 
protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po dobu 
opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem 
opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne 
následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k 
odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud 
nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, 
vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., 
že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s 
tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

Strana 12 (celkem 16)



Kraj Vysočina

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby 
zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze 
strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 10 - Pojištění díla

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 
5 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoliv v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli Zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 11 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1. Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.

V případě, že jsou stanoveny v odst. 3.3. smlouvy dílčí termíny dokončení předmětu díla, 
zaplatí zhotovitel objednateli při prodlení smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny části díla 
odpovídající dílčímu plnění.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, a to až do úplného vyklizení a 
protokolárního předání staveniště.
11.1.3. Při porušení povinností dle 1. věty odst. 2.12. smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení 
oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst. 9.5. 
smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 

Strana 13 (celkem 16)



Kraj Vysoana

zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně 
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné 
reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou 
takovou vadu a za každý i započatý den prodlení oproti stanovenému termínu.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle odst 2.14. této smlouvy má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výší 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výší 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy lze od této 
smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů, nejedná-li se 
o pozastávku z oprávněného důvodu,

12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,
12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů,

12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.12 této smlouvy,
12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,

12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8. 20. této smlouvy.

12.2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, kdy Zhotovitel nesplní povinnosti 
uvedené v čl. 13 odst. 13.4. a 13.5. této smlouvy.
12.3. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

Strana 14 (celkem 16)



KrajVysocma

12.4. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:

12.4.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.

12.4.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu"

12.4.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, 
a to nej později do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.5. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou 
takových plateb.

12.6. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Článek 13- Ostatní ujednání

13.1. Zhotovitel se zavazuje, po předchozí domluvě, umožnit konání exkurze studentům ze 
škol s obory pojícími se s předmětem veřejné zakázky, pokud to povaha předmětu veřejné 
zakázky a příslušné právní předpisy umožňují.

13.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákon č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči osobám, které se na plnění zakázky 
podílejí, a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 
zhotovitelem či jeho poddodavateli,

13.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných 
sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

13.4. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10% 
ceny poddodavatele, který je:

a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo 

na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.“

13.5. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý 
nákup či dovoz zboží uvedeného v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední novely 
Nařízením Rady (EU) č. 2022/576.“

Strana 15 (celkem 16)



Kraj Vysočina

Článek 14 - Závěrečná ustanovení

14.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

14.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

14.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku.

14.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti s 
výběrovým řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo 
zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, 
a že se zejména ve vztahu k ostatním dodavatelům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.

14.5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

14.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14. 7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14.8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

14.9. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

14.10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb).

V Havlíčkově Brodě V Jihlavě

Za zhotovitele Za objednatele

-A E-m Digitálně podepsal 
lily, —--d Ing. Dusan čapek 
Z™ ngL Datum: 2022.06.20
—d P 5 K 08:05:06 +02'00'

Ing. Dušan Čapek 
jednatel společnosti

Mor -rA Digitálně podepsal IViyr. DdI -l Mgr. Karel Janoušek

Janoušek Datum: 2022.06.21 
08:35:33 +02’00'

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

Strana 16 (celkem 16)



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 01 1 DĚTSKÝ DOMOV NOVÁ VES - OPRAVA TERASY

Objekt: 01 Nová Ves u Chotěboře 1, 582 73

Rozpočet: 01 Nová Ves u Chotěboře 1, 582 73

Zadavatel Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ7O890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: QATROSYSTEM, spol. s r.o. IČO: 150 58 654

Kyjovská 3578 DIČ: CZ15058654
580 01 Havlíčkův Brod

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 934 054,32

PSV 1 851 335,25

MON 39 080,53

Vedlejší náklady 115 808,90

Ostatní náklady 29 721,00

Celkem 2 970 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 2 970 000,00 CZK

Snížená DPH 15 % 445 500,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 415 500,00 CZK

v dne 2.6.2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 20



Popis stavby: 01_1 - DĚTSKÝ DOMOV NOVÁ VES - OPRAVA TERASY
Popis objektu: 01 - Nová Ves u Chotěboře 1, 582 73
Popis rozpočtu: 01 - Nová Ves u Chotěboře 1,582 73

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 20



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 385,73 0

62 Úpravy povrchů vnější HSV 446 035,30 15

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 109 048,53 4

94 Lešení a stavební výtahy HSV 253 531,30 9

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 2 585,53 0

96 Bourání konstrukcí HSV 11 667,50 0

97 Prorážení otvorů HSV 74 552,49 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 35 247,94 1

711 Izolace proti vodě PSV 2 962,00 0

712 Povlakové krytiny PSV 174 345,04 6

764 Konstrukce klempířské PSV 240 090,94 8

765 Krytiny tvrdé PSV 73 806,85 2

767 Konstrukce zámečnické PSV 30 408,50 1

782 Konstrukce z přírodního kamene PSV 395 257,28 13

783 Nátěry PSV 934 464,64 31

M21 Ele ktro montáže MON 26 062,53 1

M24 Montáže vzduchotechnických zař MON 13 018,00 0

VN Vedlejší náklady VN 115 808,90 4

ON Ostatní náklady ON 29 721,00 1

Cena celkem 2 970 000,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 20



Položkový soupis prací a dodávek
S: 01,1 DĚTSKÝ DOMOV NOVÁ VES - OPRAVA TERASY

0‘ 01 Nová Ves u Chotěboře 1, 562 73

R: 01 Nová Ves u Chotěboře 1. 582 73

P.č Číslo položky. Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Hmotnost
/MJ

Hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Di: 3 Svislá a kompletní konstrukce ______ _ _________1 385,73_________ 1 593,59____________ 0,19000__________________________
1/318202323R00 Vyrovnáni narovného povrchu přzděrima 

o touKce pes 30 do mm
m2 2,76618; 35*70 1094113 15,00 1 256,25; 0,04846 0,140005801-4 :RTS 22/ i

i :
Indiv

vnitrního i vnjšího zdivá, bez odsekánl vadných cihel, bez pomocná ha lešeni, 
J ozn u - 705 ((2.7* 1 45)/2+ í 2,79* 1 452 3,1 DO •20 79500

”-192023310 Vyrovnání nerovného povrchu pzdrím. m2
o boušťce pes 80 do 150 mm : I: ř í : i ?
vnitniho i vnjštho zdivá, Bez odsekáni vadných cihel, bez pomoenéh lešor, 
N ozn.E - 10% t,2, P 1,45//24 í 2,79*1 65y/2)1 00*1 b 0,4D000

Di: Úpravv povrchů vněiĚř 446 035,30 512940,60 10,53000
31822004121R00 Očitr fas4d rufnl čitn ocelovým kartóčem, ’ m2 158,61485 206,60 33 087.05; 15,00 38050,12; 0,00000 0,00000 i 801-1 RT5221 jindiv

8 § 8 8 
8288 
8 * s 6 

;g24
I ž 5 8
*

4622904117R00 OčHtn fssád Hákovou vodou, skožitost fasády 6-7 i m2 60,58760; tlZCG 6822.151 15,00, 7&45.4d; 0,000021 0,00000/801-1 RTS 2211 indiv

om.A: $0,5875 60,59000
5/522904112R00 ÍOMIání tstd Hákovou vodou, siožitostasády 1 - 2 mí [ 96,02725: 60,80; 5 980,05, 15.00 8654,07 0,00002! 0,00000,801-1 ; RTS 221 jindiv

can.B1.9,1705 9,17000

ozn.EI2 . $4.8765 84,86000
wrr£. 3,93023 3,96000

6 í 622421147ROO ; omttky "8j8 stn vápenné nebo vpenocem entov stu-xovb , Božttost 6, Metto pro zdn m2 60,587601 1574,10, 65 370,94

i . f

15,003 109676,58) 0,075691 4,58000:801-1 RTS 22? | Indiv

JV ozn Á - 1.NP . (0.5+5, 4 •0,04*81‘2‘(1,15*0.1 ] 15,55000
t (3, 1+2,15+D,17 +0,04 *4324 7.84 *0.04 *4 )*(0.834 OJ 1 1 7,91 000
DéIpočet padokentl kužeiky . 1,16*6+1,26*2/0,-16’2 8,81000
odpscetvypki otvor •1,26*0.83 1,05000

ottni ' 0,83*2*0.2 0,33000

12 ezn A- podstřešní # msa {3.54 0,6 • C, 45} 1,13+0,2 r0, $ jí 0,25*0 25}*7 9,03003

Reetva ■ 10 10,00000
7;61041112BR00 Nstkreztskemnautralizan‘mpodsnačniomitky j m? 158,51485/*289* 91,50 14 513,26 15,00 15590,25, 0,00050 0,08000, 801-1 (RTS 2211 indiv 1111 i

3 o X "

« 
2 

8 
15 

g 
of 3 q

 

« 
Ei 8 

ua

5gE$

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 20



a dodávekSOU

S: 01_1 DĚTSKÝ DOMOV NOVÁ VES - OPRAVA TERASY

O: Ci Nová Vesu Chotěboře 1, 582 73

R: 01 Nová Ves u Chotěboře 1, 582 73

P.č Čso položky Název položky MJ Množstvi Cena / M J Celkem DPH
Cena s 
DPH

Hmotnost 
/MJ

Hmotnost 
celk.() Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenové 
úroveň

a 622434t72R00 Omitkevý sanačni syntm pro vnj*l zdivo sanační podhoz d. 4 mm, minetátnf unaM omitha t 
25mm, ,

m2 I 88,85675 $45,50 75 163,92 15.00 95 438,51 0,02493 2.22000 801-4 RTS 22/ í Indiv

$2 9202. 92 (5.65 + 2, 74 •7.53*0, 27 • 2,75] *2*0, 7
0.45*0,45- 0,9- 0,74270,1 a-0,50. $5-0 6-0.3540. 5+0.36) 2-0. i Jí

-0.6*0,7- 49*0, 36- t. 26-0.7) 2-0 6*0.20.7
Sv ozH 82: 5,2*1,03+(2,182+1.33,5.2/0,7
J V 620,8 2 (8 3 21-5.4) ■ 4,03 •(4,88+1*1 5}2* 1 45- Í ,05-1.1
9,3* J S’ 1,8-1 J 5/2’ 2

32 n, 1,83+1.02*1 1 4+1,511.53/*0,7-0,9*0.6
D 6*2‘0,2+0,6-2*0,4+b,9*(6.6+0.1 f

26.30000
-1,770000

-2,90000
13,43000

34,74000
8,86000
4,37003

1,35000

3,8800
9j622434172R1 Omitkový samant systém do 50% m2 f 9,17050 21.458,801 4 178,91 15.00 4 306,90: 0,01250 0,11000/ Mastnl jindiv

Pva2F 110~25*z na -,re*masE: La*aEn: ontku.
vjacina vylesytmr*e *im*ik;‘ i- tř! 7:02: ce *A:2 - t-kkemm • 20e7:

Jv azB1 : 54*+,03
7 6.64 1,18*0,7+41+1,653*1,05 9 8 § §

10 622434174RT2 iOmitkový sanačni systm pro vjši zdive sanačn podhez t. 4 mm, sahči podkadn porézní 
; om/tka ti 16 mm. nanzni omítka e vysokým obsahem póru d. 20 mm, Stuková sanačn omitka t. 
,2,5mm

; m2 j

í i

84,87850,0 1 $3,401 130 574,01 15,00; 150 160,11: 0.03675 3J 2000/801-4 RTS 221 ■ Indiv 
i

021,82.81,8765 84.85000
1 11/622434174R1 ^Omitkový sanační system.3yrstdo 50% í m2 ; 9,17050/ 2 850,90} 7 803,18/ 15,00; 9 973.66; 0,00800/ 0,07000 Vast ihdiv |

EstsEt- emhitky ee tirutero •/ A

$;-wn: $ ret!/3 v eva,; vi tztn- w i ke n i $ •5n:

o2n1.B1 .9,1705 9,17000

1 121622471320RU2 : Nátěry ° nást”ky vnějších stán a pibř základním 
Ihite sikkátav, složitost 6,

a krycím nátěrem (nebo pfestitem povrchu) 1 m2 } 
| 1

60,58760= 436,301 26 434,373 15.00; 30 399,53; 0,00135/ 0.060001601-4 ;RTS 22/1 Psiv |

Penetrace +2x krycí nátr, 
3o1-32k» cig;ztr2 1) e,erietrcu. 7 > asudn: ngr 04et- n**, ar 12 se arute.: .t pH tzat :y os/be 101403 -ig,

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 6220



Položkový soupis prací a dodávek
$: 01_1 DĚTSKÝ DOMOV NOVÁ VES - OPRAVA TERASY

0: 01 Nová Ves u Chotěboře 1, 582 73

R; 01 Nová Ves u Chotěboře 1, 582 73

P.č Čísla položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Hmotnost 
/MJ

Hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen, 
soustava i 
platnost

Cenová 
úroveň

vyseto c-aregeétbr e:hnviaEn. f,:z 30 á:te3: ; :10 2xtetst. cejcmy •vi boétrnet*r A: i i 

0Ze.A; 60.5878

: vdinc, pu‘ . 

60,69000
13/6224713172 Nátry o nástky vnějších stěn a pili/ů zá%adnim a kryeim nátěrem (nebo přestikum povrchu) 

hmota sHikálevá, složitosi 1 + 2,
m2 94.04700 228,20 26 163,88 15,00 30 088,45 0,00098 0,09000/601*1 RTS zz1 Indi 

.......... .........
Penettace + 2 K krycí nátr.
jolaya ez‘suažkije 1* eretace 2 » f#sszini Aalr •détiz nát: 3c2b bijtett1 4 přisi: si cttK.: f.

***eee puroeKeF.*ý miasraky n*ter pebteiný 0 eatese, CGerý vi4 pgrétrrostnay *2! 3 i. ' 

o3n.B1 : 9,1705
oln. 02 $4,8765

92*"

ig
- •

2 s
 &

8 8
 2

14/62247R1 Příplatek za protiplígovou přicadu m2 154,63460 1480 2 289,59 15,00 2 531,88 0,00010 0,02000 1Mlastr Indiv

o2n.& 50.5878 
ozn.B1 : 9.1705 

ozn.22 : 94,8765

9 
S -

8 6 s

15,620991121R0 Zakrýváni výplni vnějších otvorů 2 postaveného lešeri m2 47,96900 4940 7 369,671 15,001 2 725,12 0,00004 0,00000 i BD 1*1 RTS 2211 Indiv

$ rámy a zárubnéri, zábradi, předmět aple chováni apod., kletá se zzuj ješt přsd úpravami povrchu, ufsd jbjich znečištanem p Úpravách povreh 
nátikem dastickýeh depivých) maltovin
ty ine; šesb-r-; prmzt tn pAtn2*2, 1x hFi fetpir,him n téeziit.

$ Z • (0,45*0,45+1 26*0,9"3+1,764 :, 3 S 2 5y2 ?2,51 00
JV (1,4*11*2 2,80000
JZ : (0,54 ,15+1, 5*1,3+ 1, 1*1 302+0.9*0,6)7 :1 86500
41.2-2.252/-2 10,80000

15/627452931RT3 Spárováni starého zdNa zdi a válo cihelného, do hloubky 50 mm, spárovací maltou m2 9,50400 1510,30 15 304,2$ 15.00 17599,93 0,01532 0,15000,801-5 RTS 22/1 Indiv
laika nl spár jakoukoliv m ahou cementovou, a vyškrabrém spár, 8 vypláchrutím spár vodou a očtánfm povrchu zdiva po vjuprovni, $ gdKkzeniin m-leriálu 
do 20

te!ka j56*2h 13/0 ojreu udrt*.
do 30% aschy . 40,4 5+1 ,05) ‘0.8*2*2* 6.3 1 s 44000
do €044 plochy : 10,g+1 2343, 2'2 0fi 3,06400

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 109 048,53 125405,81 0,80000
17 900 R03 Hodinové 2 účtovací šalby stavební dnik, tarifní tida 6 n 36,00000 $51,10 19 839.60 15.00 22 515,54 0,00000 0.00000!801-1 RTS 22/1 Indiv

"‘c1;2*a pc2:br pre dememta kumhemee d:itý 3 b*stni ýbourje clzby 3 přfrit ppc’n, -1-? 
pere,i$s: v Heí-iMícy. Hřad rredérisr dašh y+9t: ";Is.; 5ý perchhld-ý *-3*. *!cb =j*rzn . 62 v ' 2. ú ee

“ "-2-3"*’ "**5

temontáž kamenně dishy A 8,000
M8šn kamerne dbíby ' 2-G 12.60000

o8štěnikpiipruvspotkstk 2'6 16,09050
1 181532822952R00 j Kladení dlaždiena terče - podložky podstavce výí kove stavitein dlažeice 400 * 400 mm, výukoví { m2 1 50,41832/ 948,80) 57 383,42 15,00, 65 590,93? 0,00131/ 0,08000/801-1 RTS/ indiv 1

stavitelné podstevce 35-55 mm | [ ;1 t : ? 1 i 1 1 |

{2.3* 1,15+ 2,63* 17% 11,70000
(13. 72,865-3.8’0.57,*41.615′0 03552 35. $4000

Zpracovno programem eUILDpowar S, © RTS, 8.5, Stránka 7 z 20



a dodávek
S: 01_1 DĚTSKY DOMOV NOVÁ VES - OPRAVA TERASY

O: 01 Nová Ves u Chotěboře 1, 582 73

R 01 Nová Ves u Chotěboře 1, 582 73

P.č Čisto položky Název položky MJ Množství Cena i MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Hmotnost 
/MJ

Hmotnost

celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

{3,1402.785 2,785)2 12,18000

19/ ,632.1 Olažba zuová 400/400mm m2 9,06245,8*3 511,80 31 825,51 15,00 36 $99,34 0,00000 0,72000 Vsn Indiv

Vmsna »adné dlaby 15%. : 80, 41 632/1 co* 1S 2,06000

Dlít 94 Lešení a stavební výtahy 253 531,30 291 561,00 2,05000
20j949942101R00 Hydraulická zvedscí plošuna včatně obsluhy instalovaná na aulomehilovém podvozku, výšky zdvibu 

do 27m
h 80,00000 2105.00 168472,00 15,00 183 742,80 0,00000 0,000001800-3 RTS 22/ I Indiv

vet ebelhny instalovanů na sutpmobilovém podvozku, 
10*8 80.00000

21/945931101R00 2flzeri horolezeckého úvazu pro ptáci ve výškáth kus 17,00000 3 677,40 52515,80 15,00 7i mi? 0,00060 0.01000/800-3 RTS 22 I Indiv

pít opravách vnějěleh plášů budov horolezeckým Způsobem,
22(841941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního hadového $ podishami Hfky od 1,00 do 1,20 m. výšky pes 10 do 

30m
m2 105,00000 ■ 81,80 0 568,00 15.00 9 853,20 0,01830 1,93000/800-3 RTS 22/1 Indiv

vtetné kotver

23,841941 292R00 Hemtáž lešení lehkého pracovního řadového & podlahami připlatek za každý další i započatý misie 
použiti lešeniE
šířky od 100 do 1,20 výšky pfes 10 do 30 m

m2 105.00000 34,30 3 601,50 15.00 4141.73 0,00095 0,10000,800-3 RTS 27 I

včetně kotveni
24/944944011800 jManá2 ochranné slt z umělých vtékán : m2 = 105,00000, . .14,601 1 533,00 15,00 1 762,95 0,00000 0,00000/800-3 IRTS jindiv

25 94 4944031ROO Montáz ochranné shl pfiplatek k ceně za každý další i započatý měle použiti ockranných síti 1 
: 2 umělých váken

i m2 í 105,00000; ' 8.50; 892.50 15,00 1 026,38; 0.00005 0,01000800-3 RTS 22/1 Indiv

284941941842R00 jDementáž lešení lelikák řadového spodahami ifky ples 1 do 1,2 m výšky pies 10 do 3 : m2 ; 105,000001 66,70 7 003,50 15.00 8 054,03; 0.00000 0,00000;800-3 RTS 221 jindiv

27 84 4944081R00 Demantáž ochranné #F z umělých vláken i i 105,00000, 9.00; 945,0D 15,00 1 086,7$; 0,00000 0.00000180(^3 RTS 22/1 Jíndiv

Díl; 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 2 585,53 2 973.36 □,09000
28 85290111OR00 i Cišlěn budov mytim vnjšsch phch oken a dvef ; m2 ; 47,98900, 43,90 2 585.53 15.00 2 973,36$ 0.00001 0,00000,801-4 RTS 221 jlndiV

52'10,45*0,45*1,26*0,9*3+(1 7641,3*2.5)*2
JV (1,4*1,2
17 (0.9"1,15+ 1.15*1, 3 *11*1,3*2+0 8*0,65*2
11 2-2.25'21*2

§ s g g
Ě S 8 $ 
2 

® 
ID d

Díl: 96 Bourání konstrukcí 11 667,50 13417,63 0,32000
29i965061813RT3 ^Bourání podah 2 dlažby kamennů, doušíky do 30 mm, pochy přes 1 m2 I m2 t 60,41532:? •: 5175,10; 10 578.90 15.00 12165,74; 0,00531 0,32000/001-3 RTS 22/1 'Indiv

bez podkladního lože, s jakoukoliv výpr spár
Poa2; ,-32* po* koxners)* Hla;ý ars LerřCi; a p—;ek

30(967031742R00 Ptisekáni plošné zdévB cihelného na mailu cemertovou, toušky do 100 mm ; m2 : 3,960752// 2273,59$ 1 006,60 15,00 1 251,893 0,00034 0.000006017-3 iRTS 221 Indiv
zjakýehkoáv cihel pálených, včeb pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kgim2),

JV ozn. e . (2.7* 1.4 81/2 * (2. rg-1 ,15122 3,56000

Díl: 97 Prorážení otvorů 74 552,49 85 735,36 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 20



Položkový soupis prací a dodávek
S: 011 DĚTSKÝ DOMOV NOVÁ VES - OPRAVA TERASY

O; 01 Nová Ves u Chotěboře 1,5B2 73

R: 01 Nová Ves u Chotěboře 1. 582 73

Cen.
1 Cena s Hmotnost Hmotnost soustava / Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena/MJ Celkem DPH DPH / MJ celk.(t) Ceník platnost úroveň
31 978015391R00 €čan om ftek vápenných nebo Vápehocementevýchvnéjtehs vyškrabáním spát, sočištním m2 60,58750, 91,80 5568,00 15.00 8403,20; 0,00000 0,00000;B01-3 RTS 22/1 Indw

zdiva) ' ; 1 3 :
5. až 7, stupri sottosti, v rozsahu do 100% 3 , 1 ; : { $ i

.N ozhA-1NP (0,5+5.4*0,04 ‘8) 2*61,1 $+D, 11 15,5$000
13,1+2,15 •0,17*0.0 4 M **2+7.8 4 *0,04 *4 }* 0 83+0,1) 17,41000
phipočet podokenni adelký ,1,1 6*6 • 1,25423*0,4 6*2 8.61 CUM
adpačet výplní olvoru <,215*0.53 -1,05000
Mříni 0S3*2*6,2 0,33D

32 «n A- pocst‘ešni fimta (3.5-+0,5+0,45)*t 1040.2+0,6/+(0.25*0,25/*7 9,03000

Rezeres : 1C 10,00000
32^97801526^00 Otčenl omítek vápenných nebo vapenocemehlovchmějšiehs vyškrabánim spár, sočtním í m2 : 9,17050; 37,00; 339,31 15,00; 390,21} 0,00000, 0,00000 801-3 RT$22/1 Indiv

zdivsi, 3 j | * NN8**2*,3:*38
1. ař 4, stan sbožitosti, vro2sahudo50 % ! i : * 1 i i š
• ožn.D1 $,4*103 3,564/00

1,12*0.7+0*--1,655*125 3.61000
33878016291 ROG Odušení omítek vápenných nebo vápenocementových vnjšich 6 vy* spár, a očitn‘m ; m2 ; 83.65575; 70,50 6 264.40 15,001 7 204,06: 0,00000) 8,00000; 801-3 ,R152/1 indhv

zdiva! S S 1 **6 2 :**2:?
1.a24.stuprésiolits,vezsahudot00% i | 1 -

sz ozn. 82 : ,5 8S+2.74 +7 53+0, 27 -*2,75 j*2 *0,7 283.41X100

-0,45-0,45-40,9-0,7*20, 16-0,8‘0.55-0.6-0.36-40,0--0.35/7-0.1e -1,77000
-0,6*0,7-0,45*0.15-1,26*0,71*3440,6*0,210,7 -2,90000
SV ozh.52 5,2*1 03+12,1 9'2^1,8845,270,7 13,43000
JV ozn 8 2 45, 3*2 +5.4 y” 163 * (4 8841,813}241,45-1 ,05* 1,1 34,74000
a. 3*1.1 5-1,6*1,1512 '2 8,85000
Z ezh. a? i 1,83 +$,0+1,14+1.5+* ,53 *0,7-0.0 *0,8 4.37000
0,$-2-0,2+0,8-2*0,4+0,9* e, 5+0.1) 1 35000

3 v e . (2 7 M ,4 5 /2 »(2, 79* t .4 5 22 3.98000
34,978023411R0O š Vysekání, vyškrbárá a yyrštné spár zdivá eiheinéhoc: : #2 3 158,61 485; 77,701 12 324.37 15,00 1417303 0,000001 0,00000603-3 1RT5221 [Indiv :

mimo komínového 33 : ’
azr.A ■ £0,5876 0,59000

ozn.B1 9,1705 9,17000
0jn.B2 • 84,6165 84,86000
oan.E: 3,38025 3,998000

35/979011211R00 svisl doprava sut a wtooussnsh hmot nošením za prvé podla2 nad 2ákladnim podta: im 1 1.81686 737,30* 1 339,54 15.00’ 1 546,591 0,00000 0.00000/801-3 RTs 22 1 jindiv :

0.530-4t0,125410,86016 1,822100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 20



Položkový soupis prací a dodávek
S: 01_1 DĚTSKY DOMOV NOVÁ VES - OPRAVA TERASY

O: 01 Nová Ves u Chotěboře 1, 562 73

R: 01 Nová Ves u Chotěboře 1, 582 73

P.č Číslo položkv Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Hmotnost 
/MJ

Hmotnost j 
celk.() j Ceník

Cen. 
soustava i 
platnost

Cenová 
úrove

351978011219R00 Suisla deprava suti a vybouraných hmnot mošenim pfiplatek zakažd dalsi podlaží ned prvním 
zktadnim podfažim

l 0,86016 413,00 355,25 15,00 406,54 0,00000 0,00090:601-3 RTS 22/1 Indiv

09e0t0 0,86000

37/970082111R00 Vnirostavsnštni doprava suli a vybouraných hmol do 10 m t 15,85049 353,80 5 611,44 15.00 6453,16 0,00000 0,00000,801-3 RT$22/1 indiv

C, 72839-+ 3,3031 €- C. 86016 +D, 276*6,592 78 16,86000

38,9780821 21 Ron Vnitostavoruštni doprava siti a vybouraných hmot pPiplatak k ceně za každých dalich 5m 3 t 63.44190 37,20 2 360,04] 15,00 2 714,05 0,00000 0,00000 801-3 RTS 22/1 indiv

15.66049-* 03.44000

39,87B081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na sklágku do 1 kn t 15,86049 . 239,00 3 790,65 1500 4 359,26 0,00000 0.00000:601-3 RTS 22/1 Indiv

40í97B0ai121R0a Odvoz suti a vybouraných hmot na skldku příplatek 7a každý dakk 1 km 1 š 317,20980 17.20 5 456,01 15,00 0 274,41 0,00000, 0,00000 B01-3 RTS 22/1 Indiv

15,9604920 317,21000
41j07099010TR00 Poplatek za skladku sms betonu,ethal a dfeva, ekupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 3 15,00033 2060,00 31 035,68 15.00 35 691.03 0,00000 0.00000;E01-3 RTS 22 í Indiv

0,72839 • 13,30316 •0.275+ 6.69270 16.06000

42879kov Poplatek za uoženi tidnó suti-kov t D,B6016 125,30 107,69] 15,00 123.84 0,00000 0,000003 Vlastní Indiv

Dit; 99 Staveništni přesun hmot 35 247,94 48535,13 0,09000
43 996009101R00 IPesun nmol samestai budavaného lešené be2 chledu na výšku 2,04510 2374,20 5 878,03 15.00 8759,73 0,00000 0,00000 800- 3 RTS 22/1 Indiv

44 99800919400 PFestn knel samntstath tadovaného lešen pfpiatak za zvtEený přectm pfesvymezabU nejviti 
dopravní vdálengsl:
do 1000 m

t 2,04510 2542,10 5198,85 15,00 5978,68 0,00000 0,00000,800-3 RTS 22 i Indiv

45 898009199R00 Pfesun hmot Eamosttně budovaného lešen přípltek za zvětšený přesun přes vymezenou nejvNši 
dopravní vzddlenosi!!
za každých dalgfch i započatých 1000 m přes 1000 m

38,85690 , 1193,44 7 514,02 15,00 8642,16 0,00000 0,00000/800-3 RT5 22/1 Indiv

38,86000

461999201111R00 Přesun hmol pro opruvy a údržbu objektu pro opravy a údržbu dosavadrich objektů včotné vnjšicl 
pláštu,)
výšky do 25 m.

i 11.83721 1266,40 15 014.32 15,00 17266.47 0,00000 0,00000/801-4 RTS 22 t Iridr

oborů 801,803. 8118812
0,1646* 10,52582*0.8041 5+0 0004840,3221 5 11,84000

47 999281196R00 Přesun hmat pra opravy a údržbu objektu pro opravy a údržbu dosavadních objektů veb vhjich; t 
pláštn ;
pfiplalek za wvtšenyý přesun přes vymezenou magvštši dopravní vzdálenost*' ?
do 5000 m :

1 1,83721 81,10 900.00 15,00 1 104,00 0,00000 0.000001801 RTS 22/1

oborů 501,203, 611 a 812

48 995281199R00 Přesun hmot pro cptavy a údržbu objektu pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějšich 
pláátun
příplatek za zvětšený přesut přes vympzeou nejvét8. dopravní vzdálenast)
za každých dálích 1 Započatých 5000 m

11,83721 57,50 681,82 15.00 704,09 0,00000 0,00000j801-4 RTS 22/1

|DÍI: 711
obor 81,803, 811 • 812

kolace proti vodě 2 962,00 3 406,30 0,02000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 20



Položkový soupis prací a dodávek
S: 011 DĚTSKÝ DOMOV NOVÁ VES - OPRAVA TERASY

o: 01 Nová Ves u Chotěboře 1,5B2 73

R: 01 Nová Ves u Chotěboře 1, 5B2 73

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Hmotnost
/MJ

Hmotnost 
celk,() Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

49 711212201R00 Izolace proti vodě dopiňkyD 
Houbkova penetrace

m2 3,93025 . 108,40 433,50 15.00 487.33 0.00021 0,000001800-71 RTS 22/ 1 Indiv

JVož,f . P7 • 1.4 5)/2 + 2,79*1,4= 3,96000

50711212002RT2 Izolace proti vodě stěrka hydroizolačni proti tlakově vodí m2 3,33025 ■ 627,20 2496,41 15,003 2870,87 0,00473 0,020001800-711 RT5 22/1 indiv

51 988711101R00 PFesun hmot pro zoiace prob vodě svisls do 6 m t 0,01867 , 1 264,90 24,88 15,00 28,61 0,00000 0.00000:800-711 RTS 22/1 ndiv
5a m vodorovná mfene od půdorysné plochy skádky do tžišt půdorysně plochy objektu

521998711194R00
í
1

Pfesun Inal pro zolaca proti vodě pfipstek k can za zvtšaný pfesun přes vymezenou rejvtI 
depravnl vzdlneste 
do 1000 m

t 0,01967 390.40 7,68 35,00 8,83 0,00000 0.00000=800-711 RTS 221 mhčiy

SO m vedetovn mEfanů od tžšt půdorysně ploch Ekáky do tžět půdorysně plochy objektu

534998711199R00 Přesun hmnot pro izolaca prol vodě připéplek k ceně za zvtšaný pusun přes vymezenob nejVěNI 
dopravní vzdájenost
za každýeh dalšich i započatých 1000 m přes 1000 m

t 0,37373 25.50 9,53 15,00 10,95 0,00000 0,00000 800-711 RTS 2241 Indiv

SO m vodorovně měřeno od ti 2išt půdoryané plochy sktádky do tžšt půdorysně plochy objektu 
0,01 967*18 0,27000

Díl: 712 Povlakové krytiny 174 345,64 200 495,60 0,39000
54,71237001 OR AB Povlak, krytina střech, sklon do 10", termoplasty fólie ntfeni hydroizolačni, piošn tmohast 1 5z0 

giz. materiál PVC-P. výzoážrt mizka, t. 1.5 mm
m2 77,28930 1 07140 82 807,76 15,00 95 228.92 0.00205 0,34000 i AP-SV 

i
RTS 22/1 Indiy

z vofn položen fólie, gpoje slepeny pFtavenim a překryty psem fólie EFky 500 mm. Vytaženi izolace na steny a pkotven na stěně lIštOL.

(3,1+0,; 6*0.2 r í: t $+0.2 +f 2,a3- o, 1 5-0, 23* 1 +0, 2)42 
1=3,1*0,2 : (13,6+0,15*27*42,65+0 2)413,14*3,3*3,3)42

17,19000

60,10000
: 551712 - ,1 Nafózáni phFezu z PVC folie pod Larče, v. dodávky PVC soubor 1,00000 9360,40 9 380.40 15,00 10784,46: 0,00000, 0,00000, Masnl Indiv

1 1 00000

5671 2391172R00 Textilie na střechách do 10* ochranná, položeni - bez dodávky tevtilis m2 77.28830 64,00 4 945,52 15.00 5668,50 0,00003 0.00000^800-711 RTS 22/1 ílndiv

5769366199 geolestilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, fkrečni; plošn hmnotrost gm 2. 
zpevněná oboustranná

m2 35,01623 85,30 7 252,08 15,00 8339.87 0,00050 0,040001 SPCM RTS 22 I Indiv

77,2893*11 85,02000

58124533511R omel polyuretanový; spárovací, těsnicí; 8. spáry 4 až 25 mm; pro intorér i exteriér, pro prům. 
podlahy, barva bitá, §adá, čam; přinavgst k matatiákm beton, oeel, dřevo, cihla, plastické hmaty, 
gkio, kovy, keramika, zdio kámen; tepelná odolnost *30 až 70 "C: pfstratelný

kus 22,00000 240,90 5 299,80 15,00 6094,77 0,00070 0,02000 SPCM RTS 22/1 IndA

5871 237e007R00 Dopřkové konstrukce k povlakavým krytinám z fólii rohově 5šta vnitřní, RS 100 mm, z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

52,03000 ■ ■ 173,30 9172,77 15,00 10 548,69 0,00076 0,04000/800-711 RTS 22)1 Ind

vatně dodávek výrobků
Obvod terssy . 4,582+13 2*2.*5*2
Qllka stó ny faáz y 25

27,93000
29,00000

60/71 2378006 00 Doplňkově kenstruken k povlakovým krytnám zfli rohová bála vnějt, R$ 100 mm, z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 27,93000 171,80 4 730,00 15,00 5508,50 0,00076 0,02000 i 800-711 RTS 22/1 Indiv

včetnĚ dadávek výrobků

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 20



a dodávek
S' 01_1 DĚTSKÝ DOMOV NOVÁ VES * OPRAVA TERASY

0 01 Nová Ves u Chotěboře 1, 502 73

R: 01 Nová Ves u Chotěboře 1, 582 73

Cen.
Cena s Hmotnost Hmotnost soustava / Cenová

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem DPH DPH /MJ celk.()) Ceník platnost úroveň
Obvad teraby • 4,53'2+13.2*2 1852 27,9$000

i 81/71237800800 Doplňkevé konsirukee k povakavým krytinám z 1óii pásek, RŠ 50 mm, z po zinkova ného plechu e 
povrchovou pravou PVC

m 25,00000. 148,70 3 717.50 15,00 4 275,13 0,00043 0,01000/800-71* RTS 22/1 ne

včeln dodávek výrobků 
ek stůny tatády . 2tí 25,00000

62712R1 Vpus! blkonava 075 mm E Imegrovanou PVC nnžntu kus 200000 3 32220 6 544,40 15,00 7 641,06 0,01000 0,02000 Vast Indiv

8ukk610e8 uei vpus; inai* 4*4,*.2 $ irtar-*,moe PVŮ Irtrfe;: yrrerelašn. f:t 3 57 i vGi a trariu **2 v • -
agdéoxa 1 nupejow *3 ,36,3,31 kanshzar. a*..

63j712R2 Napoení redukce stávajlei kanalizaci kus 4,00000 3*3956,60 3 326,40 15,00 4 400,36 0,00100 0,50000 Via Mní hu&v

Aapejeni rezne ".3 t308;l51 kjr;kxac i, 10 - mnert33 ’ :ule*k Jetiukte Ml •3 i ’ Q?5 a recis 1 !tR lú

2′2 4,00000

541900 RD HZS, Prte v tarfen třídě 5 (nap. tesah) ; h 15,00000 611,20 9 779,20 15,00 11 246,08 0,00000 0,00000 Prav, RTS 23! gMv

Mtvas; 061# gn pabent *éln: $/*-
16.000

65/900 RT4 HZS, Práce v tarifní vidě 7 (rap. tesař) : h 40,00000 6$0,30 26 012.00 15,00 29913,80 0,00000 GíCDODOiPr»v.M RT$221! jindiy

Ptc r • zainn Lte *j:ote2k*ca - bšbtv* 1:5 .i ‘t-Dr:
66998712101R00 Přesun hmol pro pavokové krytiny v objektech výšky do 6 ; t 0,32074 : 1 283,80 443,64 15,00 510,42 0,00000 0,000001600-7*1 RTS 22/1 Wv

50m vodorovní
67198871 2184R00 Přesun hmot pro povlakově krytiny příplatek k ceně 2a zvbený přesun přes vymezenou nejvítěl 

dopravní vzdálenosti"
do 1000 m :

0,32074 425,20 136.36 15.00 156,84 0,00000 0.00Q00S80O-711 RTS 22/1

50 m vodorovní
68,898712109RD0 Přesun hmot pra povlakoví krytiny pfiplalek k cení za zvthemý přesun přes vymezenou pejvti 1 t

dopravni vzdálenost 1
zs každýeh dalších i započatých 1000 m přec 1000 m j

6,09408 25,60 156,01 15,00 179,41 0,00000 0.00000 600-711 RTS 22/1

50 m vodorovně 
0,32074*18 6,0900

DII: 764 Konstrukce klempířské 240 090,94 276104,58 1,38000
59764.R1 Demontáž okapového plechu noraz, rš 350mm : m 7,20000 69,10 497.52 15,00 572,15 0,00000 0,0000; Masth í Indiv

2.6*2 7,2000

70754,42 Dement i okapového plechu poz,, ri od 250 do 320mm i m 22,00000 62,00 1 419,80 15,00 1 632,77 0,00000 0,00000 3Viiní Indy

(4,0+1,8/72+9,5 22,90050

711764.R3 Opfechovní - stříška ozh,K1 tš 330mm i m 1,00000 375.40 376,40 15.00 432.86 0,00243 C,00000, 3Vzsu Irediv

3Eikir odr a cceléle epa**nehte pletté go 22 ste, var* udetelv*‘u Ap-net U adtete jedý i 
tst*e

• vců u *inec2m:k, ± {néh aee fb fm***-*

72/764.R4 Qkaporý plech ozn,KZ rš 300mm । m 30.10000 424.70 12753,47 15.00 14 700,99 0,00221 0.07000 2Mastn ,Incv

20,10003

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 20



a dodávek
S: 01,1 DĚTSKÝ DOMOV NOVÁ VES - OPRAVA TERASY

O: 01 Nová Ves u Cholěboře 1, 582 73

R: 01 Nová Ves u Chotěboře 1. 582 73

Čísio položky 
24633511r

Název položkv
tnel pdlyuretanový: sprovaci, tsnici; i, spry 4až25 mm; pra ilertiér i omerier, pro pfům. 
padlahy: bana hilá, šedá, čemá; pFnavoet k materiákam beton, ocel dřevo, cihla, plastické hmoty, 
ldo, kovy, keramikR, zdivo, kámen tepelná odomnast-30 270 C; p‘etrateiný

Množství
20,00000

Cena/MJ
:230.80

Celkem
4798,00 15.00

Cena s 
DPH

5 S17.70

Hmotnost 
/MJ

0,00070;

Hmotnost
celk.(t) Ceník

0,01000SPCM

Cen, !

soustava/Cenová
platnost {úroveň
RTS 2211 Sindiv

1 322,10,

74/764311201R00 Krytiny z poginkovanho plethu výroba a mentá hladké stošn krytiny a úpravou krytiny u okapů. m2 ! 64.436501 1 455,50) 93 787,33) 15,00, 107 655,43 0,01837 1,22000; 80- ".8" 1
1 prostupu Výčnélku-, 
[ i z iabui velikost 2 0 x 1000mm, skionu do 30*

10% ti 4,74 2,5 1/2*4 + (2 5*3}203+ (2 *3.3$2 *3+ 5.7 32 fO, 1 5,4700

63.3+2 43*2.940 35*S,5*i 12,5+2.1 *2,6*470,1 17,03000
t-í 3,3 +2. 4)*2,6-2.5*2.6/2}0,1 -1.5 1 GOG
t (8.5* 1 Sy"8.8*4+1 i 2. S +2.$13,2*2/0,1 453,74000

7576-431162200 DemartážkrytinyHadkéstfeníztabu2xm.plochypes25m.sklonudo30* ! mz 64,43650. 54,807 3531,12 75,00; 4 060,79 0.00000 0,000001800-764 3RTS22/1 Indiv ,

76j784.R5 /pfechovnf fms z Pí plechů +, oplechped Kímzou fá 1300mm ! m 13,62000: 464,90) 11 770,94; 15.00: 13545.83 0,00648 0,09000 ;Mastnl 3 Indi v :

©ple ch Tirnsy+ pod Tincu u ! 0* ; (4,7*4+t6 7'3 *1 *,7 ‘7* 2,53 * S *2+ 2*3+5,7 •0,35 *2/0,1 1 3,62000
771784.R5 Demontáž oplechevni Pz Hms + oplech.pod řimsou, rí 1300mm ; m 13,52000, 85,10, 886,651 15,001 1 019.66? 0,00793 0,170003 Vastni Indv
76764.R7 | Oplechová ní Pz okapů r 1000mm : m 13,805001 6-40,80/ 8910,32, 15,00! 10 248,87 0,004611 0,06000; Mastní !Inav88g 

588

\

: e
 

* 
td 

02


2 a e
 

f 8 
G

 
3 • $

 
+ 

t
 

T 
N r

 
V

 

g i- h
 
■

78;764,RB jQemenážeplechovánlokapúrš1O00mm ] m 13.90500; Sl.ao; 713,33 15,001 820,33 0,00000 0,0000; ÉVast indif

6076435520300 aby z pozinkovaného plechu výroba a momáž 2lab včatn háků, čel, rohů, rovných hrdel a 
diataci
nástečních oblého tvaru, r 660 mi

14,20500, #50.60; 9 241,77) 15,001 10 628,04 0,00548 0,05000 800-764 RTS 22/1 ptJiv

10* (7.95*4*3,25*2+3,6*3*1*2**,8*2/*0,1 5,27000
(3.7'3*1 ’2* 2,7*2* 8,35*19,5 *0,5' 20,1 4.74000
34-0.1 3,20000

B1754355841R00 jDemontáž žlabnásbenich obléhg tvaru, rt 66Dme, skonu přes 30 do 45* í m 14,20500; as,40] 1 258,93/ 15.00; 1 450,42; 0,00000, 0,X000j800-764 (RTS 22/1 jlndiy

82,754392270F00 Oetstn’ střešn pyky 2 pozinkovaného plachu výroba a montáž 1 3 m
úžlabí. r80Dmm 3

9,78000/ 519,302 5078,75 15,00? 5 840.56 0.00499 0,05000/80D-764 RTS 22/1 jindiv 
! Š 1

Nmroži 1C% (12’3+2.76/0.4 5.22000
žtbi 10% : (8,4*4+3*4/0,1 4,58000

83,764392852R00 j Demont ostatnich prvků střečnich ůlb4, r 660 mm, přes 45* 1 m 8,7BD00; 45,60: 445,971 15,00 512,67 0.00000 0,00000,800-764 -RTS 22/1 $hdy
tnev84 i 764339230R00 Lemovánl z pozinkovaného plechu výroba a momtážlemovní komínů, zdaných ventilacF a jiných } m2 

: istenich prurik, s hétamiz ;
: : na hlacké krytin, v poše í

0.75(300; 1762.80, 1 520,423 0,008351 0,0100014

0,75000
I 851784339831800 í Demontáž iemovní kominú, zdných ventilací ujnýchstešnlehpronikú: i m2 : 0,750001, 94,70: 71,03 15,00, 61,60/ 0,000004 0.00000 [600-764 RTS 271 {Indiv I

1 ! ; ra hladké kerytin, v poše, sklonu přes 30 do 45* { { 1 ] i 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 20



Položkový soupis prací a dodávek
S: 01_1 DĚTSKÝ DOMOV NOVÁ VES - OPRAVA TERASY

O: 01 Nová Ve s u Chotě boře 1. 58 Z 73

R: 01 Nová Ves u Chotěboře 1, 582 73

$7.69000

Číslo položky Název položky i MJ

। Množství

Cena/MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.() Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

86/764,R9 Oplech.steš,oken a pokopú i m2 ; 2,25000 . 130,10 2 925.22 15,00 3 364,01 0,01887 0,04000 Masini Indiv

10%: ,3*3+2,5*3y0.1 2,25000

87754. Demont, oplectpvání st,oken d poklopů I m2 i 2,25000 66,10 148,73 15,00 171,04 0,00000 0,00000 Vsní Indiv

88764.R11 Pokryli viký a hodin } m2
i 8,60000 1 95,60 13177,56 15.00 15154,19 0.01387 0,12000 VkasLni indiv

10% (9*7*103*0,1 6,00500

89764.R12 Qemantáž poknyf vikýr & hodin l m2 1 6,60000 40689 702,90 15.00 806.34 0,01887 0,12000 i Vstni Indiv

90800 RT4 H2S, Price v taffni tři 7 tnapř. tesa) ; h i 50,00000 717,00 57 350,00 15,00 85 964.00 0.000x00 0,00000 i Prav. RTS 27 i Indiv

•rece r23fn*vpeke*hke,- 6jh,2er, stu • etuu • 4umpirshe ptce.

911 998784103R00 Přesun hmet pro konstrukce Aempifsk v objektech výšky do 24 m 1 ' 1 1,86368 2 347.80 4 657,28 15.00 5 355,67 0,00000 0,000001800-764 RTS 22/ I indiy

50 m vodorovně
92/888764194R00 PFesun hmot pro konstruakcu Kempikské pffplatek * ceno za zvětšený prosili přes vymez etou 

neprétš dopreyn vzdlenost 
do 1 000 m

i t
i

| 1,96366

i

134120 2 550,51 15.00 3 059,59 0,00000 0,000001800-764 RTS 22 I theiv

SO m vodorově
83i988754188R00

।
PFosun hmot pra konstrukce klempířské pipllek k cen Ka zvtšený pPstn přeE wmezenu 
rejvts dopravní vzdálenost.
za KaZdých dalich i započatých 1 000 m přes 1 000 m

1 t 
i

| 37,88992 
i

43.00 1 545,29 15.00 1 777,03 000900 0,00000!800-764 RTS 221 J Indiv

50 m vodorevn
1,98365*15

Dit: 765 Krytiny tvrdé 73 806,85 84 877,88 0,74000
84176534281 1R00 Dementáž bňdHčné krytiny z desek nebo šupin taravarýet,, k dallmu použití ] m2 í za,00000 152,605 3739,80, 15,00: 4 300,77: 0,00000 0,00000; 800-765 RTS 221 aindiv

23,000006% z 4GOm2 : 4004.05
954765342891 ROO Demon bidBčné krytiny připdatky k ceně za sklon pfea 45 do 60* , k dekAmu použiti i m2 | 23,00000; 9.70; 223.101 15,003 256,57 0,00000 0,00000,800-765 RTS 22/1 ndiv
96 75534 1552R00 Vyspraven bdčn krytiny z obdéiriků 300x200 mi, pet 2 do 5% i m2 | 460,00000 129,40) 64 124,00 15,00; 73 742,60! 0,001511 0,74006/800-76S RTS 22/1 tndiv

97 765341098R00 : Vyspraveri bličné krytiny piplatek k ceně: 
: za akan přes 45 do 60*

1 m2 | 
í !

460,00000 8,401 3864,00/ 15,00 4 443,50 0,00000; 0,00000; 500-765 RTS 22/1 Hndiv

98 998765103R00 Přesun hmot pro kytiny tvrdé v ebjktach výšky do 24 0,74060, 143220, 1 060,69, 15,00; 1 219,79 0,00000 0,00000,800-765 RTS 22/1 jindiv

50 m vodorovná
99/9987851 9-4R00 

í

Flesunhiqlpr krytiny tvrdé pfíplatak k can za zvlený přesun přes vymezenou hejvtEi 
dopravni vzdalenos!.

3 do 1000 m

t 0,74060k..: 735,60? 544,78 15,00, 625,51/ 0,00000; 0.00000! 800-755 RTS 221 indiv

50 m vodorovně
1001998765199R00 PFesun hmol pro krytiny tvrdá pfiplatek k ceně za zvávaný pfesun přes vymezenou nejvti 

^dopravní yzdlenos10
? za Jcaždých dlleh t započatých 1000 m přes 1000 m

t 14.07140. 17,40, 250,47$ 15,00, 258.04! 0,000001 0,00000,800-755 RFS 2251 ■indiv

1

50 m vaderovn 
0.7406*19 14,07000

Dít: 767 Konstrukce zámečnické 30 408,50 34 969,78 0,08090

101/757.R1 :Demerlž zbrad schodšt ji terasy m 30,50000/ : >3:203,60 9 265.901 15.001 10655,79 0.000001 0,000001 :Mastr Hndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 20



_________________________________ Položkový soupis prací a dodávek
S: 011 DĚTSKÝ DOMOV NOVÁ VES - OPRAVA TERASY

O; 01 Nová Ves u Chotéboře 1, 582 73

R. 01 Nová Ves u Chotéboře 1, 582 73

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena 1 MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Hmotnost 
/MJ

Hmotnost 
celk,() Ceník

Cen. 
soustava i 
platnost

Cenová 
úroveň

Zúkradu teracy (4 &- 1,9*3 8) ‘2+ 5.5 50,39Qc

102767, Zpt montá Zábradlí schodit a terasy, vem zaliti olovem i m 30.50000; 553,23 21 142,60. 15.00; 24 313,95 0,00000 0,000004 : Vlastni Indiv

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 395 257,28 45* 545,87__________  4,58000__________________________
103 792131140R00 3 Mantáž obkadu stín deskami z tvrdých *amenú boz dodávky kamons")

• touštky 25 a 30 mm
m 3,98025’ 4 946,60 7835,52 15,00, 9010.85 0,03176, 0,130002800-762 i RTS 22/ I Indiv

svislých nebo Hikmýeh stn pravoůhlými deskami * ticem rovným 

ozn. • 27*1 43/2+2,79*1,45/2 3,98000
1D47BZ.R1 RFiplatek za obklad obicuku m2 3,58025; 2202,20 8 765,31 15,00 10 080,11 0,00000 0,0000 Mastní jndh

: 105/800.RT3,7821 ÍHŽS. Práce vtaritmtds h 6,00000 538,10; 3 198,80) 15,00 3678,39, 0,00000 0,00000 Vastni Endiy

Zarntéfení p q cbkdad : 3*2 6.00000

106/Spec.782,1 Nerezový kotevní maleriál na obklad stín kamenem soubor 1,00000 4333,20 4 33320 15,00 4 983.16 0,01000 0,01000 Mastní indiv ;

107 í Spec, 782,2 Deska obldadav tryskaná t.3em Auis mz 5.57235 5207,30 34 589,25 15,00 39 777,64 0.08100 0,45000 Mastní Indiv :

Qezzin 21 bude 2224,1 n y ť, Md*:0* kamene :1; gžemktu 3 dál? eG* vyučru $*5 ~2n:6.3 3 0 *chtor. #m9* •ve pnm4
3,8E025-1,4 5.57235

108,622904212R00 OíiStóni fasád od organických nečistal, solitost fas dy 1-2 m2 248,23580 142,00 34 065,48 15,00; 40 210.30 0,00032 0,08000;801-1 RT$721 Indiv

A*:: írrerý. zez íj 7*=,* ;íí n-t* i ertic.pm rit Epru*kein
ezn.5* nroii kameny :

sz:0,e0,7*9+0.720,7*2 4.37000
SV 0,6*1,03+0,4*0,4*4+0.60,7 1,68000
N: 0.6*,03*6 3,71000

J Z 05 '0,7*3 • Ď, 35*0 7*3.35*1, 05+0,611,05 
ozn.0$ EDM

2.50300

$z. 1(67.05*3,34*7.743-10,27-+3.3512+3,6-1,76-! 310,2 8,73000
S V S.8‘t, 25+ 2; $e*o. 48+ 2,780 43+2,58-0, 37* 5,8“0.27 6.40000
JV ((6.6*0,36)+ (0,6 +5.3 3*0,4 +{4,88 *0,4 2554 (1,845+31 y0, 455*24 6 50,55 21,82000
z : i<1 35-0,6}0.4+0,35*0/,+ (9,9-0,89-0,0/0,4 6,57030

-0.6-0, 4’2+ f 0.35 +4,350.3 0,77000

ozr•2 ukra
52: (0,7*2+0.930.10-3+0,6*0.35)+40.0+0,35/2*0,18+10.6*0,) 2,32000
t 0.45*0.35) * (0 9- □. 35)* 2*3’0, 15+(0.3310,8 * 2;+(0.3a- e ‘2) 2,50X00

JZ (0,7*8+1.03*2+0,6-0,85+0,8*31*0,15+(0.8+0 955-2*0.15 2,20000
(0.8, 0.95)* 2*2+ 0. E+t ,15- 21’0.45 4.91000

02.03 okap .chodník
s Z . (/0,85+7,05*3,34+2,535*2+3,75*313*0,85-/2,2+2,15)*0.3 40.17000

sv. (5.8’2+ 2,6832+2 78740,#5 16.61000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 15 z



Položkový soupis práci a dodávek

S: 01_1 DĚTSKÝ DOMOV NOVÁ VES - OPRAVA TERASY

0. 01 Nová Ves u Chotěboře 1, 582 73

R: 01 Nová Ves o Chotéboře 1, 582 73

p.e Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Hmotnost 
/MJ

Hmotnost 
celk.() Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

IV (0,8548.5+0.5+5,3*4.88*1.815*6,542/"7*4,85/‘0.85 49,25000
2 64,35*2-0,35*2*9,9/0.83+;340,857‘0,2 17,18000

o: D4 stupr*}
sz (2,2-4,7-2/*0,142 2*0,341,73*0,33 1,500900

12,1516,2*270 1*2,19-0.3*1,3*0,3 1,39000
JV (1,4-0,151*2*0,15*1.26’0.2 0,72000

oz7.05 ňehůd-ito
.1V (1,70,3*10*1,7*1,2*11-2,05*0 37/2 13,19X00
(35*2 4/0.25*2 2.85000

ezn 08 bruta schnqekšt a tet asy
N (8.916-1,815*3,5/2*13,340.3*23 *(0,4+0,2*2*0,035*2) 25,41000
1,5-0,543,14"0,4*0.4)2 2,995200

109/622904121800 dštni iasád tučnl čištni ocelovým kartáčem. m2 : 246,23560 181,40: 44 667,17? 15,DO: 51 367,25; 0,00000 0,00000:607- :RE522/! ndv

031.01-08 248,2358 245.24000
11082290411 2800 1 Očisuěn fasád dokovou vodeu slas fatády 1-2 m2 : 246,23580: 57,20/ 15547,05, 15,00, 19028.11 0,0002 3 0,00000^01-1 RTS225 ndv

c23.0:-06 246,2356 245.2 400

11 878023251R00 Vysekáni, vykrbni a vyčičtni apár zdia kamaméhoU 
režného z hamovha kamene

m2 49,48414 65,70 3 251,11 15,00 3738,7581 0,000 0*00000 5013 RTS 22/1 "5

388 

ha caq n 8 
88

 
—

riap, 
Q • 

4
 

E 
# 

5

1 12/782.R2 Za spárovári spár zdivá kemannéhe | m2 3 49,484142*1975,602 43 276,73 35,00 55 518.24;. 0,90500 0,25000? iMastnl ndv

Vy skani- 5-rýzdsa zar-5dfDnt 35.5: prnci mnai-u ri; *62:9)1-; ‘:e n Nriraugkým 0svm 00oeu mez.1 ň s6im".
(2r,0: 40% ' 56,3476/100*40 22,53904
oin .07 40% . 12.023/100' 40 4.80920

22,1259 22,13500
1137B2.R3 Oprava u doplnění kamene opavnmni kameric.mmotami m2 123,03630; J 02B70 131242,82 15.00 150 928,24 • 0,01000 1,230003 i Vlastní tndiv

o a 
oo

ce
 - 

s S 
5 3 

= v
 

99
29

03
 

gg
up

gt
2 

0N
R

g*
,, 2 3 3

.L
E

2®
 $ • ® 2 w

 5 
8 a 

5
88

88
8 

<

114478ZR4 Demgntážkamennýchobrub 3 m ! 30,36000)**82310 18006,52 15.00; 20 707.50 0,00000? 0,00000 i Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 20



a dodávek
S: 01 1 DĚTSKÝ DOMOV NOVÁ VES - OPRAVA TERASY

O: 01 Nová Ves u Chotěboře 1, 582 73

R: 01 Nová Ves u Chotěboře 1. 582 73

P.Č Číslo položky Název položkv MJ Množstvi Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Hmotnost 
i MJ

Hmotnost 
«1k.(t) Ceník

Cen, 
soustava / 
platnost

Cenov 
rove

•es611*2 kz:eamýth •iyub 2ro ei ovadn: hyzh 1 *2423 taty
i 1154782.R5 Zpět montáž kamerných obrub, vřetni vyplněni spojů m 30,36000 1 100 70 33417,25 15,00 38 429,64 0,08000 2,430003 Vlasinl (ndiv

2aé:h stentaa hazhennycl oon:hdo iyety $11 *# I ene 2*vo. tslt. ve rern zr5v6 e 4Datbvar :msh*ta <r $ hiyt’aihe 501 *mi uduJr i IY-‘•ZU ?! ksot:r.
arnegist • g2-sier: h**ý musi opovida: cžattakteh: piecc mu*y
azn.D6 : 441,916+1 615+3,$52 p,3-0,3*2) 35,36000

I 115198678210100 Pfesun hmet pro kameneb obkdady v objekach výáky do 6 m 4,57815 . 94,1 0 177,59 15,00 3 654,34 0,00000 0,000800-782 RTS 22/1 Indiv

50 m vodorově
117 988782194R00 Pfesun hmot pro kamenné obidady pfíplatsk k cena za zvtšený pesun pes vymezenou nejvétš 

dopravní vdlenost:
do 10X0 m

1 4,57815 30,60 1 696,20 15,00 1 95D,63 0,00000 0,1000 60-782 RTS 22/1 Indiv

50m
118/898782199600 Pfesun hmot pro kamennb okkady piplatek k cent Za zvétěený piesun přeu vymezencu největás 

[ ■ dopravní vzdálenost
Ě ze každých dakichi zspočatýjeh 1000 m přas 1DDm

86,98485 14,60 1 267,38 15,00 1 480.49 0,00000 0,000004800-762 RT$221 Iodiy

50 m vodo ovně 

4,57815*19 86,98000

Díl; 783 Nátěry 934 464,54 1 074 634,34 2,08000
1 18783521 100R00 ÍNátty kempiFských konstrukci syntetické základní m2 1 413,05000 165.20 234 422,10 15, Do 259 586,42 0,0X026 0,370001800-783 RTS za 1 Indiv

na vzduchu schnoucí
Krytin* saic pez (4,7*z 5)72*4 +42,5*3/2-1+ 12*3, a 1243+5,7*312 54,70000
(3,362.4}*2,9-0,55*5,5+12,542,**2,6*4(3.312,4)42.6-2 52,82 152,22000
(8,511,5)8,8*4+12,1-2,553.22 $37,44000

Opleeh.fimsye pod fimtot . (4,7*+16.7*3+17,7*2+2,5*3+6*2+23+5,7+0,15*2)*1,3 177.00000
ploh okapu * nági.žlab .

17,95*4 *3,2572*3, 3'3 •1*2+5. 8*2-3, 7*3 +1*2+2. 72+8. 35 +1 S, 5*0,5*21*1,5
165,0700

Oplech.okopu (4.3*3-~1*2+2 $*219,1 )'1 29,00000

Ná5M/Hat SM'0,7 22,40000
Nraží ; 12*3-2.7*6)*0,a 46,93000

2lsb: (2.4-4-3-4r0,9 41,04000

Ópkech,komin 35*212 7,80000
Siřešni gkro + poklopy , 3*5+2,5* 3 22,50000

Viký • hocany 6*7+10 66,00000
Ozdob, tyče hecinósvceu 3'6 : 2.00000

Rezerve 15%; 1234/1ú0-15 185,10000
120,7635221 OORT2 Nátry klompl’skjch konatrukel uyntatické 2 ema m2 1 419.00000 21860 307 639,20 15,00 353 765,08 0,00033 0,47000 i 600-783 RTS 27/1 Indiv

na vzduchu uchreue

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 20



Položkový soupis prací a dodávek
S: 01.1 DĚTSKÝ DOMOV NOVÁ VES - OPRAVA TERASY

O: 01 Nová Ves u Chotěboře 1,562 73

R: 01 Nová Ves u Chotéboře 1,582 73

P.Č Čisto položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Hmotnost 
/MJ

Hmotnost 

celk,(1) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

121 783226100R00 Nátury kov,stavabich doplk,konztrukc ayntetiské zkladnF, m2 62,66000 74.20 4 843,37 15.00 5 346.78 0,00008 0,01000 8nm-783 RT5221 indiv

Zitdr terasy . ((4,841,8+3,8)*249,5)*0,95*2
Sklepan okna na sz (0,9*0,5572*3+(0,8+0,55520.2*3

8 §

122,78322211DR00 Náttykev,stavebraichdopkk,konstrukei syntetick 2 emaď, m2 62,66000 2$8,50 16197,61 15,00 18827.251 0,00042 0,03000,800-783 RTS 221 Indiv

123 l S2290411 2R00 i Oištn tasad takovou vodou, slžils1 fasády 1-2 m2 741,01975 ' 70,20 $2 019,$9 15,00 50822,53 0,00002 0,01000,801-1 RTS 22/ i ilnciv

Fokke prrint: pocf:hr pír sheun :stten- ksytsy. 
iryun3 sal.coz 644 355 
13* 644,365*0,15

8 38 $i 8

1241622804117R00 Očitn fag dakovou vodou, sloibest facády 8-7 m2 577,9682S ) 102,20 82 850,16 15.00 95 277,68 0,00002 0,01000801-1 RTS 22/1 Indiy

5ckoth, -:01s po s*e-n: 27*;$? u *ovvýc a! Pr$rik 8«k;.
NGem,• Hov.prvky : 589,555

589,55540,15
539,55000

96,43000

1 25:783201611R00 : Odstran6 n nátr 2 kovových doplAk.konstrukoi okrabánfm m2 1 481,68000 38,80 57 489,18 15.00 66112,58 0,00001 0,01000 1600-783 RTS 22 t ÍMv

#4 4.345+599,55$+1 es. i+82,66 1 451,6800
126,783903B1 1 ROO (Ostatn práce odmašthnl chemickými rozpuštdy m2 1 481,58000 74,80 110 829,66 15,00 127 454,11 0,0000? 0.100001 800-783 RTS 22/ ( ílndiv

6-44,365*580.555+1 es, i +52 36 1 481,6a005)

127/783904811R00 Osttn: práce odřezávání kovovýeh konstruke m2 t 481.68000 20,30 30 D7BJÚ 15,00 34 589,82 0.00001 0,01000: 800-763 RTS 22/1 IndV

6-44,365*889.555+195,1 +#2,68 1 481,58050

128/783.R1 Nátr hydrpfobnl impregnaci slo2.1-2 m2 246,23580 155.50 36 289,87 15.00 44 033,12 0,00400 0,98000 Vastni Indiv

Nst: treretekxi onptensel - ve i odprru(es to2lre j 7*Hetnace. kt#13 cn: 6,301-1. tzratu*;! 
"se. BatogEbisthý oakra*a mazle: :ém*nie téz puvrcnd rá: Voo21I c:21 Het, < c*• jn i:7 presl

pred d f štém, uesosar ■ s B ‘ecbtud-em**

243,24006omD€-0S 746,2358

Dii: M21 Elektromontže 26 062,53 29 971,91 0,00000
129/210.R1 : Demontáž topného kabelu ze žlabu { m f 142,05000' 45,101 8406.451 15,007: 7 367,431 0,00000; 0,00000 Vastni Indiv

%
 8 i J p 3

 
+ a o 6

 
on

 hJ 2 i

8 83 §

130/21 O.R2 iZpiná montáž topného kabelu ze ±labu, včetně kotev, pásku + nohotaván ; m [ 142,05000: 121,40; 17 244,87, 15,00 19 831,80: 0,00000 0,00000 :Vtastni ndiv

131421 D.R3 i Odzkušen tipne ho kanálu soubor. 1,00000, 3411,20, 2 411,202 15.00 2 772.883 0,00000 0,00000 Mastni Indiv

Dik M24 Montáže vzduchotechnických zař 13 018,00 14 970,70 0,04000
1324 900. RT3,24.1 $H2S,PrácevtarIn/tid6 i h t 22,00000; 0 **.301578,20, 12 720.401 15,001 14 628,46; 0,00200 0,04000 : Vlastní jIndiv

33
6 

91
5 2 " 2 5 3 • i i
 §

8 8
 8

133 í 998728101 ROO Plesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m j t í 0,04400, 4 054,30; 178,39’ 15,00; 205,15; 0,00000 0,00000 1800-728 í RTS 22/1 indiv

vodarovn do 50
1341998728194500 Pfesun hmol pro vzduchotechniku - pliplatak k cení 2a zvětšaný pesun přes vymezenou najvtF | t ( 

: dopravní vzdáleost do 1000 m t }
0,044003 :2050,902 89.38 15.001 102,76 0,00000 0,00000,800-721 RTS 22/1 jindiv

Zpracovno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 18 z 20



Položkový soupis prací a dodávek
S: 01„1 DĚTSKÝ DOMOV NOVÁ VES - OPRAVA TERASY

0: 01 Nová Ves u Chotě boře 1, 582 73

R: 01 Nová Ves u Chotěboře 1, 582 73

vodorovně do 50 m
P.č Čisto položky Nzev položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 
DPH

Hmotnost 
/MJ

Hmotnost
celk.(1) Canik

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

ider*phsface domadové šái strvt k’vual 2 pfes2-eti stvbý i 9e5atmu shpe3. Bb-fty D d.rt-2vosesthenarerj-3 • f A e *eciamy:h zc.řk0r • nhereni. 0 
vycha)al* kertreléch srovors*crgpr9s11 •*ialr ž**ezy. : *e El’il zpree; ?, pis*kón-*c2 xed dekidy 9 9’;**/ > gfe*9* li pt#t1, stg*ky • 
+"nd; J dp;ču. **vudy * oksh:c. kopre are IG* I xts - 2« rát 1 A !y re •0 rrvc: • e:titorzké zodet.

135,898728199R00 jFfesun hmat pro vzduchotechniku - pfiplalek k cen 2a zvétčený pfesun pfes vymazonou největi 
]dopravn. vzdálerost za každých dalšieh i započatýeh 1000 m přes 1000 m

0,83600 35,70! 29.85 15,00 34,33; 0,00000 I D,C0000,800-721 (RTS 22/1 Indiv

vodorovný do 50 m 

0044*19 0,84000

Dn: VN Vedlejší náklady 115 808,80 133 180.24 0,00800
136(005121010R vybudován zalizeni stavgništ Soubor íooooo; 18 031,30 16031,30; 15,00 20 738,00; 0,00000 0,00000 RTs 22/1 Indiv

*i7sd; spejer E alženiett 15*3,5* ehe!:: * c cPg-s । 233izer. Etaveniirk. vutin/z 1 Nj Ba 1"ýc 
zpeni pae. obkry žu?: Cen: ste r t 3 va:mn vyudaE1; ctjakl rasier ste vr,*t

mehte ch 08:4:11 ý ch met *‘ i2‘euf*- e ""IVS"A

137,005121020R : Provoz zofizeni ataverit Sobp 1.00000, $72,10; 11 972,10; 15,00, 13 767,82; 0,00000} 0,00000 RTS 22/1 Indiv

i a *fa3, i vpo/uh! snt ranizen, ta-‘=mt eszra*a $ta,* 44 H>MAy na eruergit 933657 ém 3 r.“ eledHv.te:n " 1 jm p: 
p*kIsdy r tsbny 13*16 v 1cs5*šet aožizen st:-*, násšscy a: ňVWit :3-5r*r a tpreý ni »b ;zk29 eh i:1t * Esnmti • r h iwí.i!í.

130(005121 Odstannl zaflzeni stavenit }Soubef 1,00000/ €65,40; 6 605,4 n 15,00; 7 $95,21; 0,00000, 0,00000 RTS 2/1 Indrv

Cderaim • i ob je ht2 23/1282: ut20A/n2é včeie jrime} k metei ajezt.h c67. *ekska alimv* • na! 
ú’ 3:5; pt r,eh, ne klet; bo z 372 en; wtnth r0cteváng

*y f u;5/J 0oucL 653 "S**je:* Ki *1 sto‘periát •

139 00512201 OR Provnz otjednalel Soubor 1,0000: 12 624,801 12 524,903 15,00, 14 403,64 0,00000 0.00000 RTS 221 jindy

140 0051 2401 OR KoordnAEni činnost Soubor 1,00000; 43 598,10) 43 598,10] 15,00 50137,82; 0,00000, 0.00000 i RTS 22/1 Indiv

141 004111020R : Vypratsvání projektové dokumentace Soubor 1,00000/ 23077,10 23 077,10 15,00; 25 538,87/ 0,00000, 0,00000 (RTS 22 i neiv

r. Ve co • -i fi vyiob: otumere*: pto ck*;d :*t: tefas kaer-*reem
2 -testauralrsk, n19* fa k 1114 nny pvku
2. FeRurMlers** zptavj iva*‘ý •arpehnýc JjAŤ.Ú

Dít: ON Ostatní náklady 29 721,00 34 178,15 0,00000
142100521101 OR Předáni a převzetí stavenišuě Souboj 1,000003.5 2*;761;20, 1 761,20 15,00; 2 025,38; 0,00000} 0,00000 RTS 22/1 Indiv

1 143/005211080R Bezpečnestni s hygionicků oplenl na stavenist jSoubor) 1.00000 5313159,40/ 11 159,40} 15,001 12 533,31: 0,000003 0,0000D; RTS 22/1 [indiv |

bikčy na nc?tanK: u‘a Fert 5*at vtprem senpolanjel •c2,. •jetré g2‘• 
pe/t-st ne dežer-anLtr pe> 2*/ z"sei**t z rudini. spl1‘h: ehrri (o 
mpreni N;,

ůseegtfgsčert FtPlagsle U8*ěte m $hmer.6t*. ntl3y1 vyett. 
! *adk; pr./02 eest prete ré

1 144/005211080R 5dozpečnastni a hygienická opalfení na staveneEt Sothori 1,00000; soo,ga 8 080,80 15,00; 9 293,04; 0,00000/ 0,000001 RTS 22/1 [Indiv I

Rut!u prgtajngkkyTCi-10 pronajan; >-fez.

1 145/220890202R00 Revize ! 1,000001 2O34,50| 2 034,50 i 15,00, 2 339,68, 0,000003 0,00000! RTS 22/1 [indiv |

>lbisý jene $ pru’oteri rec2: ied 1e*P Iy ncF h; a r? ij cředapssnic?. 2h: 
43 kt d: atal: be J estain: s*toré ztanen’gkir, re* A 2*-uský,

cufek A gtig q:ubn-cr kers”ruih:; I ribo *tpsetMe,* prau tRs‘,tze * i04etá.

| 146 00524101 OR j06kumentace zkutečného povedeni {Soubov; 1,00000 . $E85,00, 5685,00/ 15,00! 7 667.751 0,00000] 0.00000] (RTS 271 indiv |

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 20



a dodávek
S; 01_1 DĚTSKÝ DOMOV NOVÁ VES - OPRAVA TERASY

O; 01 Nová Ves ti Chotěboře 1, 582 73

R: 01 Nová Ves u Chotěboře 1. 582 73

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Hmotnost
/MJ

Hmotnost 
celk.() Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Ctnová 
úroveň

I Cetkem“ 2870 000,001

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 20


